[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________                                                                                № _____

ст-ца Ахтанизовская

О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 5 мая 2012 года №77 «О создании Совета профилактики преступлений и правонарушений Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести изменения в приложение №3 постановления администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 5 мая 2012 года №77 «О создании Совета профилактики преступлений и правонарушений Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района», согласно приложению.
2. Постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 16 декабря 2014 года №367 «О внесении изменений в постановление администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 5 мая 2012 года №77 «О создании Совета профилактики преступлений и правонарушений Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» признать утратившим силу.
         3. Общему отделу (Педанова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.    Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Ахтанизовского сельского
поселения Темрюкского района                                                      М.А. Разиевский